平成 28 年７月８日

各  位

会 社 名 株式会社フージャースホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 廣 岡 哲 也

（コード番号：3284 東証第 1部）

問 い 合 わ せ 先 専務取締役 管理本部長 伊 久 間  努

電 話 番 号 03‐3287‐0704

当社ホームページ内の「よくあるご質問」ページにつきまして、下記４項目を更新いたし

ましたのでお知らせ致します。

１.中期経営計画について

当社では、2016 年５月にフージャースグループ中期経営方針を発表いたしました。

2021 年３月期の売上高 1,000 億円を目指し、各事業に取り組んでまいります。

２.事業セグメントについて

  中期経営方針の策定に伴い、セグメントの整理を行いました。新たなセグメント名称と

内容について記載しております。

３.株主優待含む還元方針について

    株主優待含む還元方針については、全ての株主様に平等にメリットをお感じ頂ける事が

還元方針を決める上で重要であると考えております。

４.当社の開示内容について

  当社では、これまで四半期ごとに営業概況としてマンション及び戸建の販売状況をお知

らせしてまいりましたが、今後におきましては、このたび発表させていただきました中期

経営方針及び各事業セグメントへのご理解を深めて頂き、より事業実態に即した進捗状況

をご理解いただく事を目的に、四半期ごとの決算短信と併せまして、決算補足説明資料を

公表し、そちらにて事業セグメントごとの進捗状況をお知らせしてまいります。

                                                                       以  上

当社ホームページ内「よくあるご質問」更新のお知らせ